RDO N. 1574443 FORNITURA DI MATERIALE SINTETICO PER LA CREAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI PERSONALIZZATE     

QUESITI E RISPOSTE

QUESITO N. 1 

Si chiede relativamente alla campionatura se si deve presentare n. 1 pezzo a scelta della concorrente di una delle misure richieste in gara.
RISPOSTA N. 1

Si può presentare N.1 pezzo di qualsiasi misura.
______________________________________________________________________________

QUESITO N. 2 

Cosa occorre indicare nell’oggetto della campionatura?
RISPOSTA N. 2

Basta specificare che  si tratta di campionatura e riportare l’oggetto.
______________________________________________________________________________

QUESITO N. 3 

Dove si deve inserire la lettere di invito visto che sul portale non è previsto il campo? 
RISPOSTA N. 3

La lettera d’invito può essere inserita nell’allegato B.
_____________________________________________________________________________  
QUESITO N. 4 

L’allegato B deve essere compilato solo nelle parti evidenziate?
RISPOSTA N. 4

L’allegato B deve essere compilato in tutte le sue parti 

________________________________________________________________________________

QUESITO N. 5 

Il Patto d’integrità deve solo essere firmato digitalmente senza essere compilato?
RISPOSTA N. 5

Il Patto d’integrità deve essere compilato in tutte le sue parti 
________________________________________________________________________________

QUESITO N. 6 

Nella documentazione tecnica dovrà essere inserito il Dettaglio Tecnico Economico senza l’indicazione dei prezzi? 

RISPOSTA N. 6

Non occorre inserire nella documentazione tecnica il Dettaglio Tecnico Economico senza l’indicazione dei prezzi 
_______________________________________________________________________________________
QUESITO N. 7 

Nel file Dettaglio Tecnico Economico deve essere compilata soltanto “l’AREA COMPILATA DAL FORNITORE”?
RISPOSTA N. 7

Si deve compilare l’Area Compilata dal Fornitore ma si possono utilizzare anche le colonne della descrizione, unità di misura e quantità richiesta dell’Area Compilata dal Punto Ordinante.
_______________________________________________________________________________

QUESITO N. 8 

Si deve inserire il prezzo unitario per ogni articolo offerto indicando codice e descrizione di ogni misura?
RISPOSTA N. 8

Si bisogna inserire il prezzo unitario di ogni prodotto offerto indicando codice e descrizione di ogni misura.
________________________________________________________________________________

QUESITO N. 9 

Nella colonna “Prezzo Totale per Riga” si deve inserire il prezzo unitario moltiplicato per le quantità iva esclusa? Riportando poi alla fine della colonna il prezzo offerto per il lotto intero?

RISPOSTA N. 9
Si deve moltiplicare il prezzo unitario per le quantità richiesta escluso iva, ed alla fine della colonna riportare il prezzo totale del lotto offerto.

_______________________________________________________________________________

QUESITO N. 10 

Non occorre inserire né la quantità ne le misure richieste oppure  si devono inserire le colonne contenenti i dati richiesti . 
RISPOSTA N. 10
Relativamente alla quantità e alle misure richieste si possono utilizzare le colonne dell’Area Compilata dal Punto Ordinante.
_______________________________________________________________________________

QUESITO N. 11 

Nella colonna CND e REP devono essere indicati entrambi i dati o bisogna fare un’altra colonna?  

RISPOSTA N. 11

Cosi come previsto nella colonna si possono riportare entrambi i dati.

_______________________________________________________________________________

QUESITO N. 12
Le ditte partecipanti dovranno formulare una dichiarazione che attesti i prezzi offerti non sono superiori a quelli già praticati ad altre Aziende Sanitarie Regionali, fornendo almeno due quotazioni negoziate nel Biennio 2015/2016. Se la ditta concorrente non ha aggiudicazioni con Aziende Sanitarie Regionali cosa deve dichiarare?

RISPOSTA N. 12
La ditta concorrente può fornire due quotazioni negoziate nel biennio 2015/2016 alle altre Aziende Sanitarie Nazionali.
_______________________________________________________________________________
QUESITO N. 13

Nella lettera d’invito è specificato che la concorrente dovrà necessariamente rispondere con la riga unica pubblicata a catalogo e rispondere alla categoria merceologica della RDO. Precisando che la scrivente è iscritta alla categoria merceologica “BENI E SERVIZI PER LA SANITA” , quindi risponde alla categoria richiesta, ma non ha a catalogo i prodotti che intende offrire. Tenendo conto, che non è indispensabile come previsto dal Sistema del Mercato Elettronico, per poter rispondere alla RDO, di avere a catalogo tutti i prodotti che commercializza, chiede come compilare il file? È sufficiente inserire nella riga codice articolo fornitore del sistema uno qualunque dei codici dei prodotti offerti? Inserendo l’importo totale dell’offerta dell’intero lotto? In alternativa cosa occorre fare?  

RISPOSTA N. 13

Per la Stazione appaltante è basilare che l’Operatore economico offra il prodotto richiesto e che compili in maniera dettagliata il File Dettaglio Tecnico ed Economico
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